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Purple Maroc
Feminizowane
Cena 10,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24/48 h

Numer katalogowy 214

Opis produktu
Przeznaczenie: Outdoor 
Genotyp: 5% Indica / 95% Sativa
Geny: Purple Power x Maroc 
Plon: 200 - 300 g/r
Czas kwitnienia: 8 - 9 tygodni 
Miesiąc zbioru Outdoor: Koniec września / początek października 
Wysokość: Wysokie około 2 m
THC: 16% 
CBD: powyżej 1%
Działanie: przyjemnie relaksujące i poprawiające nastrój 
Smak: słodko-kwaśny, kwiatowy 
Zapach: słodko-kwaśny

Purple Maroc Bardzo szybka, fioletowa odmiana na outdoor specjalnie przystosowana do chłodnego klimatu i krótszego lata.
Produkuje ogromne ilości żywicy, outdoor w zależnści od warunków osiąga ok 2-3 metry. Absolutny klasyk na outdoor pod
naszą marką. Głownie Sativa wywodząca się z krzyżówki Purple Power i Maroca pochodzącego z górskiego regionu Ketama w
Maroko. Solidny poziom THC sięgający powyżej 16% sprawia, że jest to często wybierana odmiana, również ze względu na
swoje terapeutyczne właściwości.

Purple Maroc jest bardzo efektywną rośliną w terapii niepokojów i depresji. Powoduje szczęśliwe, umysłowe efekty, które
zawdzięcza swojemu sativowemu pochodzeniu. Zawiera niską zawartość CBD - poniżej 1%, przez co nie powinna być
pierwszym wyborem do medycznego użytku. Sprawdzi się jednak przy niwelowaniu chronicznych bólów, napięć mięśniowych,
a także nudności i problemów z nastrojem. SMAK Słodko-kwaśny bukiet smakowy z dodatkiem słodkich kwiatów. ZAPACH
Słodko-owocowy, intensywny.

Purple Maroc Outdoor
Purple Maroc to jedna z najbardziej wartościowych odmian marihuany przeznaczonych do uprawy na zewnątrz (outdoor). Daje
dobry plon, a oprócz tego jest względnie szybka. Oprócz THC zawiera śladową ilość CBD. Wyróżnia się kolorem i oczywiście
działaniem. Co to konkretnie oznacza? Dlaczego jeszcze warto postawić na Maroc? 

Purple Maroc - nasion marihuany o cechach pożądanych przez
koneserów
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Purple Maroc jest bardzo dobrze przystosowana do klimatu umiarkowanego i sprawdza się na zewnątrz. Ma niezłą odporność
na niekorzystne czynniki zewnętrzne. Plenność wynosi 200-300g/roślinę. Jest gotowa do zbioru po 8-9 tygodniach. 

THC wynosi 16% co zapewnia umiarkowanie silny haj. Purple Maroc to odmiana relaksacyjna, która może nie gwarantuje
podróży do nieznanych galaktyk, ale poprawia nastrój, dodaje energii, powoduje szeroki uśmiech na twarzy i skłania do bycia
towarzyskim. Jednocześnie jest dobrym środkiem zaradczym na stres, nerwice i złe samopoczucie. Zawiera ponad 1% CBD,
czyli kannabinoidu, który wykorzystuje się w typowych celach leczniczych. 

Co jeszcze trzeba wiedzieć o odmianie konopi Purple Maroc?
Marihuana Purple Maroc osiąga „potężne” rozmiary, jest pod tym względem mało dyskretna. Rośliny nierzadko przekraczają
2m wysokości. Trzeba więc wynaleźć im miejsce, które jest niedostępne dla życzliwych „osób trzecich”. Taki wzrost to cecha
wynikająca z przewagi Sativa w genotypie Purple Maroc. Typ Indica to jedynie domieszka. 

Nasiona Purple Maroc są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich. 

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka
TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H 
(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h
Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł 

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h
Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł 

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H
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